
 

 
_____________________________________________________________________ 
 

_____________________________________________________________________ 
Strana 1 (celkem 3) 

 

ZPRÁVA ZADAVATELE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
METEOROLOGICKÁ A HYDROLOGICKÁ DATA 

_____________________________________________________________________ 
 
I .  VEŘEJNÝ ZAD AV ATEL  

Název Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo  Bělidla 986/4a, 603 00 Brno 

IČ 67179843 

 

I I .  VEŘEJNÁ ZAKÁZK A  

Předmět zakázky Předmětem zakázky je poskytnutí hydrologických a meteorologických 
dat. 

Druh veřejné zakázky  Dodávky 

Druh zadávacího řízení Jednací řízení bez uveřejnění (dle § 23 odst. 4 písm. a – technické 
důvody) Zákona) 

 

I I I .  VYBRANÝ UCH AZEČ  

1. Část zakázky  Meteorologická data – Interklim 

Vybraný uchazeč  Český hydrometeorologický ústav 
IČ 00020699, Sídlem: Praha 12, Na Šabatce 2050/17 

Cena části zakázky  740.800,- Kč (dodavatel není pro tuto činnost osobou povinnou k dani) 

Zdroj financování OP Přeshraniční spolupráce Svobodný stát Sasko-Česká republika 

Prioritní osy - III. Zlepšení situace přírody a životního prostředí 

Projekt INTERKLIM - Klimatologická spolupráce pro česko - saský 
příhraniční prostor 

  

Nabídka vybraného uchazeče vyhověla všem požadavkům stanovených zákonem a zadavatelem.  

  



Meteorologická a hydrologická data 
_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 2 (celkem 3) 

2. Část zakázky  Meteorologická a hydrologická data - Partnerství klima 

Vybraný uchazeč  Český hydrometeorologický ústav 
IČ 00020699, Sídlem: Praha 12, Na Šabatce 2050/17 

Cena části zakázky  473.145,- Kč (dodavatel není pro tuto činnost osobou povinnou k dani) 

Zdroj financování Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

Prioritní osa 7.2 Terciární vzdělávání, výzkum a vývoj 

Oblast podpory 7.2.4 Partnerství a sítě 

Projekt CZ.1.07/2.4.00/31.0056 Partnerství v oblasti výzkumu klimatu  
a adaptačních strategií 

 
 

3. Část zakázky  Meteorologická data – CzechGlobe 

Vybraný uchazeč  Český hydrometeorologický ústav 
IČ 00020699, Sídlem: Praha 12, Na Šabatce 2050/17 

Cena části zakázky  1,735.866,- Kč  
(dodavatel není pro tuto činnost osobou povinnou k dani) 

Zdroj financování Operační program výzkuma vývoj pro inovace 

Prioritní osa 1 – Evropská centra excelence, Oblast podpory 1.1. – 
Evropská centra excelence 

CZ.1.05/1.1.00/02.0073, CzechGlobe – Centrum pro studium dopadů 
globální změny klimatu 

 
 

 

IV.  ČÁSTI  VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  PLNĚNÉ PROSTŘEDNICTV ÍM  SUBDOD AV ATELE 

Plnění části zakázky prostřednictvím subdodavatele se nepředpokládá. 

 

  



Meteorologická a hydrologická data 
_____________________________________________________________________ 

_____________________________________________________________________ 
Strana 3 (celkem 3) 

 

V.  DALŠÍ  UCH AZEČI  

Použití jednací řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4. písm. a) zákona z povahy věci neumožňuje účast 
jiných dodavatelům v řízení. 

 

VI. DŮVOD POUŽIT Í  JEDNACÍHO ŘÍZENÍ  BEZ UVEŘEJNĚNÍ   

Při zadávání veřejné zakázky Meteorologická a hydrologická data je použito jednací řízení bez 
uveřejnění, neboť z technických důvodů může být veřejná zakázka plněna pouze Českým 
hydrometeorologickým ústavem, IČ 00020699. Důvod použití jednacího řízení bez uveřejnění má oporu 
v § 23 odst. 4 písm. a) zákona č. 137/2006 Sb. v účinném znění.  

Předmětem zakázky je poskytnutí již existujících meteorologických a hydrologických dat v dlouhých, 
pokud možno spojitých časových řadách.  

Relevantními existujícími meteorologickými a hydrologickými daty disponuje pouze Český 
hydrometeorologický ústav jiná relevantní data již v současnosti nelze získat. Zakázku tedy nelze zadat 
jinému dodavateli.  

 

 

 

 

 

 prof. RNDr. Ing. Michal V. Marek, DrSc., dr. h. c. 

 ředitel 

 Centrum výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

 


		2013-06-21T08:40:53+0200
	Michal Marek




